
 

 

MAGYARORSZÁG KORMÁNYA  

Közli: Magyar Közlöny 

A  K O R M Á N Y   

------------------- 

rendelete 

 

az ESG tanácsadókat oktató intézményként történő akkreditálás részletes eljárási 

szabályairól szóló 244/2024. (VIII. 8.) Korm. rendelet módosításáról 

 

 

[1] E rendelet célja, hogy az ESG tanácsadókat oktató intézményként történő akkreditálással 

kapcsolatos valamennyi eljárási szabály egy jogszabályban kerüljön meghatározásra, ezért a 

rendelet kiegészíti a vonatkozó kormányrendeletet az akkreditált, ESG tanácsadókat oktató 

intézményekre vonatkozó nyilvántartással kapcsolatos rendelkezésekkel. 

[2] A Kormány a fenntartható finanszírozás és az egységes vállalati felelősségvállalás 

ösztönzését szolgáló környezettudatos, társadalmi és szociális szempontokat is figyelembe 

vevő, vállalati társadalmi felelősségvállalás szabályairól és azzal összefüggő egyéb törvények 

módosításáról szóló 2023. évi CVIII. törvény 52. § (1) bekezdés f) pontjában kapott 

felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Az ESG tanácsadókat oktató intézményként történő akkreditálás részletes eljárási szabályairól 

szóló 244/2024. (VIII. 8.) Korm. rendelet [a továbbiakban: 244/2024. (VIII. 8.) Korm. rendelet] 

a következő 3/A. §-sal egészül ki: 

 

„3/A. § 

 

(1) A vállalkozásfejlesztési ügynökség az akkreditált, ESG tanácsadókat oktató intézményekről 

akkreditációs tanúsítványuk időbeli hatálya alatt elektronikus nyilvántartást vezet. 

(2) Az akkreditált, ESG tanácsadókat oktató intézmény 15 napon belül köteles bejelenteni a 

vállalkozásfejlesztési ügynökségnek, ha a (3) bekezdésben meghatározott adataiban változás 

következik be. 

(3) A vállalkozásfejlesztési ügynökség az akkreditált, ESG tanácsadókat oktató intézményekről 

vezetett nyilvántartásának következő adatait a magyar mikro-, kis- és középvállalkozások 

megerősítésének stratégiája 2019–2030 végrehajtásával összefüggő feladatok ellátásáért felelős 

szervezetek kijelöléséről szóló kormányrendelet szerinti vállalkozói szakmai portálon 

közzéteszi 

a) az akkreditált, ESG tanácsadókat oktató intézmény hivatalos nevét, székhelyét, vezetőjének 

nevét, 

b) az akkreditált, ESG tanácsadókat oktató intézmény akkreditációs tanúsítványának számát, 

c) az akkreditált, ESG tanácsadókat oktató intézmény akkreditációs tanúsítványának időbeli 

hatályát, 



 

 

d) az érintett képzés helyszínét, a képzési órák számát, a képzés díj bruttó összegét, a jelenléti 

képzés arányát, valamint a képzés honlapjának elérhetőségét.”  

 

 

2. § 

 

A 244/2024. (VIII. 8.) Korm. rendelet 1. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

 

3. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő 15. napon lép hatályba. 

 

 

 

 
 

( Orbán Viktor ) 

 miniszterelnök 

 



 

 

1. melléklet a …/2025. (….) Korm. rendelethez 

 

 

A 244/2024. (VIII. 8.) Korm. rendelet 1. melléklet 5. pontja helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

 

„5. Adatszolgáltatás: 

– a kérelmező által szervezett képzés pontos megnevezése; 

– a képzés helyszíne; 

– a képzés honlapjának címe; 

– a képzés időtartama (órában megadva); 

– a jelenléti képzés aránya; 

– a képzés díja (bruttó); 

– tantárgyak felsorolása órabontásban.” 

 


